                                                                                                                                           Załącznik 1

                                                                                                                                           do zarządzenia nr 409/2017  
                                                                                                                                           Burmistrza  Miasta i Gminy

                                                                                                                                           z dnia 11 maja 2017r.                                

                                                                                        W Y K A Z

nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę  w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat położonych  na terenie   gminy Syców   .

	Lp
	Nr

działki
	am
	Pow. 

  
	KW
	położenie
	 Cel umowy
	Okres

umowy
	    Wysokość

       czynszu
	             Uwagi
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	       10      

	 1.

   
	 395
  
	 1

 
	0,0600 ha


	WR1E/00063280/9

	 Działosza
  
	 Ogród przydomowy

	 do 3 lat

 .
	Czynsz roczny 0,19zł za 1m²+ VAT

 23%

	 Czynsz 

aktualizowany 

corocznie wg GUS
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